
 
CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni e Diritto allo Studio 

 

D.R. n. 1260                                            IL RETTORE 

 

VISTO   lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012;  

VISTA la nota Prot. n. 32726 del 19.09.2023 con la quale la Famiglia Bozzetti ha espresso l’intenzione 

di finanziare un premio di laurea, dell’importo onnicomprensivo di €1.000,00, per onorare la 

memoria del Prof. Michele Bozzetti, già docente presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica e 

dell’Informazione del nostro Ateneo.   

VISTO il D.R. n. 277 del 29.02.2024 con cui è stato bandito il concorso per l’attribuzione del premio di  

laurea in parola;  
VISTO il D.R. n. 805 del 08.07.2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

ATTESO che la Commissione si è riunita in data 15.10.2024 per la valutazione dei titoli richiesti dal bando 

terminando, in pari data, i propri lavori; 

VISTI    pertanto, gli atti trasmessi dalla Commissione suddetta; 

VERIFICATA la regolarità della procedura 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. di n. 1 (un) premio di laurea 

intitolato alla memoria del Prof. Michele Bozzetti, docente di Sistemi Radianti e Compatibilità 

Elettromagnetica da attribuire ad un giovane laureato del Politecnico di Bari che abbia discusso la propria tesi 

di laurea magistrale su una tematica innovativa che ricada nell’ambito delle discipline caratterizzanti il SSD 

ING-INF/02 - Campi Elettromagnetici, di cui al D.R. n. 277/2024 citato in premessa. 

 

Articolo 2 - È approvata la graduatoria generale di merito degli idonei del concorso di cui all’art. 1: 

  Cognome  Nome Punteggio/100 

1 587254 ALTIERI Federico 99,41 

2 583087 ROSSIELLO Cosimo 99,11 

3 586597 BAGORDO Laura 98,81 

4 586914 CHIEPPA Federica 98,84 

 

Articolo 4 – In ottemperanza a quanto disposto dal bando di concorso di cui all’art.1, al Dott. Federico 

ALTIERI, nato a Conversano (BA) il 16.05.1999, C.F. LTRFRC99E16C975O, è conferito il Premio di Laurea 

in parola dell’importo di € 1.000,00, al lordo delle ritenute di legge. 

 

Art. 4 – Il presente decreto verrà reso pubblico mediante affissione sul sito web www.poliba.it alla voce 

Didattica/borse di studio e all’Albo di Ateneo. 

Bari, 18 Ottobre 2024 

 

        IL RETTORE 

               Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

http://www.poliba.it/

		2024-10-18T10:30:47+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




